Актуальная редакция

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  Шилекшинского сельского поселения

Кинешемского муниципального района  Ивановской области

от    11.07.2011г.                     с. Шилекша                       № 66
(в редакции распоряжения от 02.04.2015 № 29, от 05.10.2017 № 71)

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Шилекшинского сельского поселения

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №

381-ФЗ «Об основах государственного урегулирования торговой деятельности

в Российской Федерации», на основании Указа Губернатора Ивановской

области от 12.08.2010 года № 103-уг «Об уполномоченном исполнительном

органе государственной власти Ивановской области в области

государственного регулирования торговой деятельности», Приказа

Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от

18.02.2011 года № 13-П «О порядке разработки и утверждения органами

местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области

схем размещения нестационарных торговых объектов»,  со статьей 7 Устава

Шилекшинского сельского поселения:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов  на

территории Шилекшинского сельского поселения. (Приложение № 1)

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах

администрации Шилекшинского сельского поселения по адресам: с.Бахарево,

с.Воскресенское, с.Зобнино, с.Шилекша на следующий день после его

подписания.

3.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава администрации

Шилекшинского сельского поселения                               Р.И.Садовская

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Шилекшинского сельского поселения

от 11.07.2011 № 66

(в редакции распоряжения от 02.04.2015 № 29, от 05.10.2017 № 71)

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Шилекшинского сельского поселения

Адрес Площадь

земельного

участка,

для

размещени

я

нестациона

рного

торгового

объекта,

кв.м.

Вид

нестациона

рного

торгового

объекта

Площадь

нестацион

арного

торгового

объекта,

кв.м.

Ассортимен

т

реализуемы

х товаров

Срок размещения

нестационарного

торгового объекта

д.Афачиха у дома №

1

20 Автолавка 15 Смешанные

товары

Неопределенный

д.Галицкая у дома №

3

20 Автолавка 15 Смешанные

товары

Неопределенный

д.Лапшиново у дома

№ 13

20 Автолавка 15 Смешанные

товары

Неопределенный

д.Самсониха у дома

№ 1

20 Автолавка 15 Смешанные

товары

Неопределенный

д.Белоусиха у дома

№ 6 по ул.Полевая

20 Автолавка 15 Смешанные

товары

Неопределенный

д.Крайчиково у дома

№ 16

20 Автолавка 15 Смешанные

товары

Неопределенный

д.Трегубиха у дома

№ 4

20 Автолавка 15 Смешанные

товары

Неопределенный

д.Вашурово у дома

№ 10 по

ул.Центральная

20 Автолавка 15 Смешанные

товары

Неопределенный

д.Шанино у дома №

17

20 Автолавка 15 Смешанные

товары

Неопределенный

с.Бахарево,

пер.Лесной, д.5

9 Киоск 5 Продовольс

твенные

Неопределенный

Приложение № 2

к распоряжению  администрации

Шилекшинского сельского поселения

от 11.07.2011 № 66

(в редакции распоряжения от 02.04.2015 № 29)
Графическое изображение схем размещения нестационарного торгового объект

на территории Шилекшинского сельского поселения

2.1. д. Афачиха

руч.

Ж
Н

2

Н

ог.

ог.

ог.

ог.

Н

Ж

Ж

Н
Н

Н

4

ог.

Н
Н

1

Н

Ж

Н

ог.

К

Н

Н

Н
ог.

ог.

Н

ог.Н

ог.

Н

6
Ж

Н

3
К

Н

Ж

дв

ог.

Н

5

8

Н

Н

ог.

Ж

разв.

разв.

К

12

Ж
Н

7

10

Н

14

ог.

Н

2

5

3
6

Авт
.

1

2.2. Галицкая

А
в
т.

2.3. д. Лапшиново

К

К

Ж

2

Н

Н

19

Н

Н

Ж

Н

Ж

Н

17

Н

15

ог.
13

Ж

Ж

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Ж

Н

Ж

Н

4

дв.

ог.

ог.

Н

ч
р

у
.

Н

Н

Н

Н

Н
Н12

разв.

Ж

ог.

Ж

Н

1

Н

6

Ж

Н

11

9

Н

Н

Н

Н Ж

разв. коп.

Ж

Н

разв.

Н

Н

8

кное к
а

разв.

Н
разв

.

Ж

Н

7

р . Ш и л

ог.

ог.

Н

Н

Н
Н

Н

Ж

разв.

Ж

Н

5

3

10

дв.

Ж

Н

Н
Н

Н

Ж

Н

16

Ж Н

Н

Н

Ж
18

ог.

Ав
т.

13

15

11

4

2.4. д. Самсониха

Н

ог.

ог.

ог.

ог.

Ж

Н

дв.

Н Ж

Н

Н

Н

4

К

ог.

ог.ог.

НН

Н

Н

Н Н

2

1

ЖН

Н

ог.

Н

Н

К

дв.Н
Ж

3

5

Ж

Н

Н
ог.

ог.

Н

ог.

Н
Н

Н

ог.

ог.

Ж

Н

Н

7

Ж

Н

9

Н

Н

Ж

дв.

Н

Н

11

8

Ж

ог.

Н

Н

Ж

6

Н

ог.

Ж

Н

К

Н

Н

Ж

Н

Н

Ж

Н

Н

Ж

Н

21

19

10

12

13

14

15

16

17

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

Ж

Ж

ог.

Ж

Н

Н
Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

разв
.

Ж

Н

Ж

Н

Н

Н

Н

Н

К

К

Авт.

2.5. д. Белоусиха

К

К

К

ог.

Н

Ж

ог.

Н

КН

Н

Н

1
6

Н

ог.

ог.

19

Н

Н

Ж
Ж

21

ул.Центральная

КН

Н
Н

Н

Ж

17

Н

Н

ог.

ог.

12

Н

Н Н
Ж

Н

ог.

Ж

Н

Н

Н

Ж

13
15

Н
Н

Н

ог.

ог.

Н
Н

Н

разв.
ог.

Н

Ж

11

разв.

Н

Н Н

Н

Н

ог.

ог.

Н

Н

разв.

4

7

Ж

Ж
5

4

1 Ж

у
л

.П
о
л

е
в
а
я

Ж3

5

Ж

Н

Н

Н

Н

Н
Ж

2

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Ж

3

маг.
Н

Н

1

школа

2

ог.

ог.

ог.

ог. ог.

ог.
ог.

ог.

Н

Н

Н

Ж

6

9

ог.

Н

Н

Н

НН
Ж

ог.

Н

Ж
КН

ог.

ог.

Н

Н

8

Н

Н

Ж

К
Н 6

Н

Н

Н

ог.

ог.

ог.

4

2

4

1

3

8

6

5

А
в
т
.

2.6. д. Кайчиково

7

Ж

8 Ж

Н

К

ог.

Н

ог.

ог.
ог.ог.

Н

Н

Н

Н

Ж

Н

Н

16

КЖ

Н

Н

ог.
ог.

19

Н

Ж

Ж

Н

18

К

Н

Н

Н

Н

ог.

Н

21

Ж

ог.ог.

20

22

Н

разв.

Ж

Ж
23

24

Ж

Н

26

Ж

Н

Н Н

ог. ог.

ог.

Н

Н

25

27

разв.

К

ог.
Ж

Н

ог.

ог.
ог.

ог.
ог.

Н

Ж

Н

Н

ог.

Ж

Н

Н

Ж

Н

Н

ог.ог.

9

Н

Н

ог.

ог.

Н

Н

Н

Н

Н
10

КЖ

Ж

Н

НН

11

12

Ж

Н

К
13

Н

К

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

Н

Н

14

15

Ж

ог.

ог.

р. Шилеконка

Н

стр.

29

30

33

Н

пеш

32

р
у
ч
.

15

А
в
т.

16

14

18

21

2.7. д. Трегубиха

К

К

род.
К

Н

ог.

ог.

Н
Н

Н

Н
Ж

9

ог. ог.

Н

Н

Н

Ж

Н

Ж

Н

Н

Н

ог.

Н

26

Н

7

ог.

ог.

22

24

20

Н

Н

Ж

Н

5

Н

Н

Н

Н

Н

Ж

Ж

Н

М
Н

Ж

ог.

Н

дв.

Н

ог.

Н

6

Ж

Н

Н

28

ог.

Н

Н

Н

Н

Н

Ж

Н

Ж

ог.

Н

Н

1
2

Н

Н

Н

Ж

1
8

1
0

Н

Н
НЖ

д
в.

Ж

Ж

1
5

Н

Ж

14

Н

Н

Н

Н

ог.

ог.

Н

ог.

ог.

Н

3

Н

Ж

Н

Ж

Н
Н

8

Н

1

11

Н

Н

ог.

Н

Н

Н

Н К
Н

Ж

4

Н

ог.

Н

2

Ж
Н

дв.
Н

МН

6

4

11

1

3А
в
т
.

2

2.8. д. Вашурово

К

К

маг.

К

Н

1

ог.

Ж

2

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Ж

3

ог.

разв
.

4

Ж

Н

5

ог.

Н

КЖ 6

Н

Н

ог.

ог.

ог.

Н

ог.

ог.

Ж

Н Н

Н

Н

ог.

11

Н

Ж

13

коп.

Н

Ж

Н
Н

Н

7

Ж

Н

Ж

Н

Ж

8

9

Н
Н

ул
.Ц

ентр
альн

ая
Ж

Н

10

Н

пеш.

Н

Н

дв.

ог.

1
дв.

Ж

КН

КН

Н

Н

Н

ог.

ог.Н

Н

Ж

12
15

Н

8

6

9

7

5

Ав
т.

10

12

15

13

11

2.9. д. Шанино

К

К

К

ог.

Ж

Н

12

дв.

коп.

Ж

ог.

Ж

2

Н

Н

1

ог.

ог.

ог.

Н

Н

Н

ог.

ог.

Ж

Н

3

4

6

Ж

Н

Н

Ж

Н

ог.

ог.

Н

Н

ог.

Н

Ж

Н
7

Ж

Н

5

10

Ж

Н

ог.

ог.

Н

Ж
Н

9

разв.

1
5Ж

Н
Н

ог.

Н ог.

Н

коп.

Ж

Н
Н

1
4

р.Шилеконка

ог.

ог.

ог.

НЖ
Н

13

ог.

ог.
Н

Н

Ж

Н

26

ог.

Н

Ж

Н

11

Ж

8

Ж

27

Н

Ж

Ж

Н

Н

18

17

19

Ж

Ж

Н

Н

Н

21

Ж

ог.

ог.

Ж

Н

Н

22

20

Ж

24

23

ог.

Ж Н

Н

Н

Ж

28

Ж

Н

25

Авт.

17

13

11

8

6

22

8

20

19

21

К

К

киоск

ог.

ог.

ог.

ог.

Н ог.

ог.

ог.

Н

НН

ог.

Н

1
2

1
0

Ж
Н

Ж

8

Н

Н

1

Н

маг.

А

стб.

А

КЖ
Н

Н

КН

КН

ог.

ог.

5

2

Н

Н

НЖ

Н Н

Ж

3

Н

дв.

КЖ

4

Н

ог.

Н

Н

Н

дв.

ог.

Н

Н

Ж

Н

Ж

Н

Н

7

9Ж
5

Н

Н
Н

Н

Н

Н

6
4

3

разв.

2

Ж

Ж
Н

Н

стб.

Ж
Н

1

Н

Ж

дв.

дв.

Н

стб. Н

Н

Н

Н

у
л

.Л
у
х
о
в
с
ка

я

6

Ж
Н

дет.сад

КН

Н

8

Ж

Н

Н

мед.пункт

ог.

10

Ж

кл
у
б

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Ж

11

Н

Н

Н

ул.Главная

1

стб.

ог. ог.

ог.

ог.

Н

Н

Н

Ж

НН

Н
Н

К
Н

Н

Н

КЖ

2 ог.

Н Н

пер. Лесной

Н

4

Ж

контора

КЖ
Н

Н

Н

дв.

КН

Н

Н

дв.

ог.

Н
Н

КН

дв.

Н

Н

Н

Н

Н
Н

4

Н

Н

Н

Ж

Н

КНН

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

ог.

ог.

Ж

Н

Н

Н

Н

Н

3 Ж

ул
.С

а
д
о
в
а
я

Ж

1

Н

дв.

Н

Н

Н

Н

дв.

Ж
3

Н Н
Н

Н

Н

дв.

стб.

ог.

12

Ж

Н

Н

Н

Н
5

Ж

Ж

Н
Н

дв.

дв.

Н

13

Ж
Н

ог.

ог.

стб.

ог.

7

14

Ж

Н

дв.

Н

Н

дв.

2.10.с.Бахарево